
Nr sprawy : 166 /R.B/2015 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

 
            

               Suwałki, dnia 03 grudnia 2015 r. 
 

 
D.T.261.1.43.2015.MK 
 
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

zgodnie z art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 309120 – 2015 z dnia 17.11.2015 r. na wykonanie 

robót budowlanych obejmujących odnowienie powłok malarskich ścian i sufitów wewnątrz budynku 

użyteczności publicznej przy ul. Utrata 1B w Suwałkach. 

 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt. 

Okres gwarancji – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Witolda Mielziuka,  

Gulbieniszki 19, 16 – 404 Jeleniewo za kwotę brutto: 12 498,00 zł, słownie złotych : dwanaście 

tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt osiem.-, która otrzymała 90 pkt. 
 
 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : Mielziuk Witold, Gulbieniszki 19, 16 – 404 Jeleniewo - cena brutto 12 498,00 

zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Cena zamówienia – 90 pkt. 

Okres gwarancji – 0 pkt. 

Razem : 90 pkt. 

 

 



Nr sprawy : 166 /R.B/2015 

 

2. OFERTA NR 2 : Usługi Remontowo – Budowlane Zbigniew Dariusz Kopko, ul. Partyzantów 22,   

16 – 400 Suwałki - cena brutto 18 532,19 zł. Okres gwarancji : 38 m-cy. 

Cena zamówienia – 60,70 pkt. 

Okres gwarancji – 10 pkt. 

Razem : 70,70 pkt. 

 

3. OFERTA NR 3 : Kompleksowa Obsługa Nieruchomości Andrzej Ryrych, ul. Wojska Polskiego 

24, 19 – 500 Gołdap - cena brutto 21 885,56 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Cena zamówienia – 51,40 pkt. 

Okres gwarancji – 0 pkt. 

Razem : 51,40 pkt. 

 

 
ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


